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 174,758.00

 66,115.60

 593,222.43

 955,748.14

 152,601.80

 19,433.50

 172,601.80

 219,365.00

 64,745.06

 5,750.13

 1,066.67

 25,569.04

 15,172.39

 36,469.20

 359,461.42

 7,191.00

 1,676.00

 416,888.85

 570,679.00

 300.00

 3,047.25

 500.00

 1,500.00

 4,500.00

 1,782.50

 6,340.00

 500.00

 3,814,046.27

 10,954.90

 14,289.00

 108,591.00

 247,590.00

 19,413.33

 14,289.00

 7,893.33

 13,160.00

 66,214.33

 957,179.77

 594,111.03

 150,239.61

 19,433.50

 202,909.00

 64,843.79

 5,750.13

 1,066.67
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0601001

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

1801001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

0406- 1957- 00061

08019012514229

08019017957199

08019012452750

08019999406510

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

08019002267076

08019999410656

06019995193805

08019999410656

0801- 1975- 23080

0801- 1977- 14221

08019012478496

06019995193805

08019995368674

0501- 2003- 01096

0501- 2003- 01096

0601001

0601001

0603- 1988- 00861

0501- 2003- 01096

0801- 1990- 07268

0703- 1999- 02986

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

0406- 1957- 00061

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

BANCO ATLANTIDA

JOSE LUIS RODRIGUEZ DIAS

JOSE LUIS RODRIGUEZ DIAS

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

JOSE LUIS RODRIGUEZ DIAS

ANGEL ALFREDO BAQUEDANO ARGUETA

CARMEN DANIELA MARTINEZ AMADOR

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA
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 6,470.00

 25,974.04

 33,264.01

 15,172.39

 355,545.14

 7,191.00

 1,680.00

 408,126.26

 578,574.00

 300.00

 3,047.25

 500.00

 1,500.00

 4,500.00

 1,782.50

 500.00

 4,014,666.20

 7,253.33

 17,623.10

 11,470.67

 6,346.67

 7,826.00

 774.00

 1,247.00

 86.00

 2,617.80

 14,986.67

 9,550.00

 1,193.75

 7,967.00

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24
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28- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

27- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

29- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,736,694.22

 15,736,694.22

 15,736,694.22

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019012478496

08019012514229

08019012452750

08019017957199

08019999406510

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

08019002267076

08019999410656

06019995193805

08019999410656

0801- 1975- 23080

0801- 1977- 14221

06019995193805

08019995368674

0801- 1990- 05072

0801- 1992- 09868

0806- 1984- 00558

0801- 1990- 05072

1810- 1999- 00563

0602001

0602001

0503001

0801- 1970- 04906

0312- 1985- 00399

0401- 1989- 01078

0449001

1810- 1999- 00563

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

BANCO ATLANTIDA

KENNER DIBLAIN LOPEZ

YOSSELYN GABRIELA LOPEZ HERRERA

EDER EDIMAR GONZALEZ LOPEZ

KENNER DIBLAIN LOPEZ

GLORIA ESTEFANY FLORES POSANTES

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ANA LIZETH STEPHEN ZELAYA

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

MARIA LISSETH CUESTAS MONGE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

GLORIA ESTEFANY FLORES POSANTES
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 478,211.02

 19.13

 2,732.80

 16,610.60

 74,994.38

 7,557.80

 5,724.00

 52.00

 1,200.00

 17,250.00

 4,500.01

 8,444.00

 828.00

 9,390.90

 41,865.75

 10,800.00

 107,295.00

 10,123.68

 28,621.20

 34,385.00

 207.00

 4,928.23

 1,996.00

 8,832.00

 7,308.25

 8,400.01

 270.17

 129.72

 1,725.00

 47,030.87

 480.00

 76,647.50

 1,150.00

 9,000.00

 2,000.00

 258.00

 39,675.00

 26,220.00

 51,750.00

 17,250.00

 146,165.00

 7,475.00

 3,220.00

 84,525.00

 20,206.49
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22- FEB- 24

22- FEB- 24

26- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019002265640

1703001

2201001

05019003075248

08019995290621

0801- 1986- 13865

06019002197564

1706- 1971- 00278

0824- 1980- 00121

08019021328094

08019995320455

0801- 1986- 13865

05019018992195

0801- 1986- 13865

08019008172741

08019998391040

08019995290621

08019995444126

0801- 1986- 13865

08019995290621

05019018992195

0801- 1980- 17042

0404- 1989- 00137

08019995290621

08019995390633

08019003251010

1318001

0805005

08019995444126

0804003

0419- 1970- 00060

08019017934192

08019995444126

08019008136538

1623- 1970- 00351

0615- 1982- 00744

08019003250416

08019998391040

08019022353781

05019017938732

1708- 1985- 00281

08019001001570

08019001001570

08019022356774

08019000235234

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

PORFIRIO GUEVARA PALMA

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CM AIRLINES S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

VIDRIERIA COSTEÑ A S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

VIDRIERIA COSTEÑ A S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

INVERSIONES MATAMOROS S DE RL CV

VIDRIERIA COSTEÑ A S. DE R.L.

ESCOBAR ASOCIADOS S DE RL DE CV

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

LITHOGRAF, S. DE R L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

REFRISAN S DE R L DE C V

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET- AUTO,S.DE R.L.)

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET- AUTO,S.DE R.L.)

SUPLI HONDURAS SA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
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 00226

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,051.35

 34.33

 1,200.00

 3,993.32

 3,000.00

 8,270.87

 25,700.69

 4,868.31

 8,299.34

 1,821.24

 2,530.00

 6,259.22

 16,829.61

 1,450.00

 16,296.63

 610.00

 4,516.00

26- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

23- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

29- FEB- 24

29- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,535,185.42

 1,535,185.42

 1,535,185.42

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019002267076

05069999182490

0801- 1990- 02338

08019004467912

08019008136538

05019006480200

08019004467912

08019021292230

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0703- 1962- 00823

08019004467912

08019002282606

0611- 1991- 00306

0801- 1996- 00421

1415- 1992- 00056

0103- 1971- 00393

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ESCOBAR ASOCIADOS S DE RL DE CV

MOTORES HINO DE HONDURAS SA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ACTIVE MOTORS S.A. DE C.V.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO
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 001

 00068

 00072

 00123

 00205

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,582.21

 3,688.71

 10,752.50

 2,516.20

02- FEB- 24

15- FEB- 24

14- FEB- 24

29- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 103,539.62

 103,539.62

 103,539.62

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019003075248

05019003075248

08019995390633

08019995320455

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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 001

 00082

 00084

 01

 01

 00001

 00001

 59,145.20

 130,075.46

13- FEB- 24

14- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 189,220.66

 189,220.66

 189,220.66

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 001

 00228

 00230

 00231

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,487.50

 1,487.50

 1,387.50

29- FEB- 24

29- FEB- 24

29- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,362.50

 4,362.50

 4,362.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1985- 23516

0801- 1996- 10126

0801- 1990- 05072

MAYRON JOSE PONCE MIDENCE

BRIAN DAVID LOVO ZUNIGA

KENNER DIBLAIN LOPEZ
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 001

 00113

 00200

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

13- FEB- 24

26- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0301- 2005- 01776

0301- 2005- 01776

RAMON DAVID ZELAYA FLORES

RAMON DAVID ZELAYA FLORES
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 0809
 

 001

 00166

 00222

 01

 01

 00001

 00001

 1,500.00

 500.00

26- FEB- 24

28- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1990- 02338

0801- 1996- 00421

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/03/2024 08:05:19
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00002

 00007

 00015

 00057

 00058

 00122

 00128

 00130

 00158

 00159

 00162

 00164

 00225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 842.89

 294.02

 1,050.00

 956.43

 12,173.75

 842.89

 164.30

 12,316.60

 6,115.20

 701.52

 259.00

 468.00

01- FEB- 24

01- FEB- 24

01- FEB- 24

01- FEB- 24

01- FEB- 24

14- FEB- 24

14- FEB- 24

14- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

26- FEB- 24

29- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,484.60

 36,484.60

 36,484.60

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1401001

1318001

0805005

2201001

1703001

0801001

1318001

0805005

0804003

08019002267076

05069999182490

0801- 1990- 02338

0103- 1971- 00393

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/03/2024 08:05:56

Gestión: 2024 
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 0809
 

 001

 00049

 00061

 00067

 00069

 00070

 00074

 00083

 00085

 00119

 00121

 00127

 00135

 00136

 00137

 00203

 00217

 00223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,426.37

 10,268.00

 4,500.00

 4,540.00

 41,223.20

 5,642.60

 7,360.00

 4,111.01

 339.94

 250.00

 48,597.40

 200.00

 9,076.00

 5,553.26

 2,275.30

 550.00

 50,078.30

01- FEB- 24

01- FEB- 24

02- FEB- 24

02- FEB- 24

13- FEB- 24

06- FEB- 24

13- FEB- 24

13- FEB- 24

15- FEB- 24

15- FEB- 24

14- FEB- 24

19- FEB- 24

21- FEB- 24

19- FEB- 24

26- FEB- 24

28- FEB- 24

28- FEB- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 197,991.38

 197,991.38

 197,991.38

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1709- 1984- 00378

05019002058636

1706- 1971- 00278

01019009204193

08019010304199

05019002058636

01019009204193

1709- 1984- 00378

0801- 1980- 17042

0404- 1989- 00137

08019010304199

0419- 1970- 00060

01019009204193

1709- 1984- 00378

0703- 1962- 00823

0611- 1991- 00306

08019010304199

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

PORFIRIO GUEVARA PALMA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

GRUPO AC S DE R L

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

GRUPO AC S DE R L
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